
UCHWAŁA NR LIX/396/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla sołtysów 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dieta sołtysa stanowi rekompensatę czasu poświęconego na udział w sesjach Rady 
Miejskiej w Łochowie, posiedzeniach komisji Rady Miejskiej, zebraniach wiejskich, zebraniach rady 
sołeckiej oraz rekompensatę kosztów innych czynności związanych z wykonywaniem funkcji sołtysa. 

2. Ustala się dla sołtysów Gminy Łochów miesięczną dietę w wysokości 200 zł. 

3. Dieta o której mowa w § 1 ust. 2 płatna jest miesięcznie z dołu do 10 każdego miesiąca na 
konto wskazane przez sołtysa lub w kasie, na podstawie listy obecności. 

4. Dieta o której mowa w § 1 ust. 2 ulega obniżeniu o 5% za każdą nieobecność sołtysa na 
posiedzeniu zwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Łochowie w danym miesiącu. 

5. W przypadku pełnienia funkcji sołtysa w okresie krótszym niż miesiąc, wysokość diety zostanie 
obliczona proporcjonalnie do liczby dni sprawowania funkcji sołtysa w danym miesiącu, przyjmując że 
jeden dzień pełnienia obowiązków stanowi 1/30 wysokości diety, o której mowa w §1. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XX/141/2020 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 29 stycznia 2020 r. 
w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla sołtysów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 722F4857-B821-43CB-8F6D-D1E4734F6134. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


